
Οι δημοσιεύσεις σας

«Τουλάχιστον ο ένας στους τρεις από όσους κολλάνε τον κορονοϊό δεν έχει συμπτώματα, αλλά είναι
φαινομενικά υγιής, χωρίς όμως αυτό να σημαίνει πως δεν μπορεί να μεταδώσει τον ιό σε άλλους.
Ακριβώς αυτό, άλλωστε, δυσκολεύει τις προσπάθειες των υγειονομικών Αρχών να ελέγξουν την
πανδημία και να αποτρέψουν νέα επιδημικά κύματα.»
- - - - - - - - - - - - - -
Άλλη μιαν έρευνα, που καταδεικνύει πως η όλη διαχείριση μέχρι τώρα του ζητήματος, ήταν απλά
τραγική!!! … 
Που καταδεικνύει επίσης με τον σαφέστερο δυνατό τρόπο, πως το να κυνηγάμε με την όποια
ιχνηλάτιση τη νόσο κατά πόδας, είναι απλά μια πάρα πολλή γελοία επιλογή, αφού είναι παντελώς κι
αντικειμενικώς αδύνατον, να πραγματοποιούνται διαρκώς τεστ στο σύνολο του πληθυσμού!!! …
Παρεμπιπτόντως, έχει ασχοληθεί κανένας μέχρι στιγμής, με το τεράστιο οικονομικό και εργατικό
κόστος της ιχνηλατίσεως!!!;;; … Βεβαίως και χρειάζεται μιαν κάποια ιχνηλάτιση, για ερευνητικούς και
στατιστικούς λόγους, αλλά σ’ ένα σύστημα υγείας, που αιμορραγεί κυριολεκτικά από πόρους κι
ανθρώπινο δυναμικό, είναι σκόπιμο να κατασπαταλούνται κι οι τελευταίοι του πόροι, σ’ ένα
πραγματικό κυνήγι μαγισσών!!!;;; …
Μήπως είναι καιρός επιτέλους, αντί να στρεφόμαστε όπου να ’ναι, να στραφούμε τάχιστα προς την
κατεύθυνση, της προστασίας των ευάλωτων ομάδων, τώρα που έχουμε και κάποια σχετικά ασφαλή
δείγματα επ’ αυτού!!!;;; … 
Γιατί κατά την αυθαίρετη εκτίμησή μου, μιας κι είμαι αγράμματος, αυτό μου φαίνεται και
οικονομικότερη μέθοδος μα και κυρίως, αυτό είναι και το σημαντικότερο, μια τέτοια διοικητική
προοπτική, θαρρώ πως θα ήταν γεωμετρικά πολλή καλύτερη κι αποδοτικότερη, απ’ όλη την τραγική
διαχείριση του ζητήματος μέχρι σήμερα!!!;;; … … …
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 12:54 μ.μ.

7 Αυγ 2020, 12:54 μ.μ.

Τελικά, είμαστε για ... γέλια ... !!! ...
Επιλέξαμε την ανοσία αγέλης έστω και δραματικά καθυστερημένα, μια διαδικασία που προσωπικά
την θεωρούσα καταλληλότερη εξ αρχής, η οποία απολύτως φυσιολογικά, θα μας δίνει διαρκώς
αύξηση των κρουσμάτων, μέχρι να νοσήσει τουλάχιστον το 50% του συνολικού πληθυσμού και το
υπόλοιπο 50%, να έχει αποκτήσει ανοσία!!! ... Που το παράξενο και το παράδοξο και το
ανησυχητικό!!!;;; ...
Βεβαίως το καταλαβαίνω απόλυτα, πως η κυβερνητική ανεπάρκεια απ' άκρη σ'άκρη κι η δραματική
κατάσταση στις ΜΕΘ του ΕΣΥ των Κικίλια και Μητσοτάκη, προφανώς κι αδυνατούν ν'
ανταπεξέλθουν, ακόμη και στην πιο ήπια εξέλιξη της ανοσίας αγέλης, αλλ' αυτό, είναι παντελώς
άσχετο μ' αυτή, καθαυτή την εξέλιξη της νόσου!!! ... Άλλο πράγμα η νόσος κι άλλο το κρατικό
έλλειμμα!!! ...
Προσωπικά τουλάχιστον εκείνο που με ανησυχεί, είναι αν κάποιοι ηλίθιοι κι απ' αυτούς, έχουμε πάρα
πολλούς στην κυβέρνηση και πέριξ αυτής, μπροστά στον φόβο να μπλοκάρει το ΕΣΥ
φθινοπωριάτικα και συν τω χρόνω, να γίνει αιτία ανώμαλης κατεδαφίσεως της κυβερνήσεως,
επιδιώξουν πιεστικά και βίαια την εξέλιξη της διαδικασίας της ανοσίας αγέλης (βλέπε υποχρεωτική
μάσκα ... για την αποφυγή των προστίμων και μόνο), με αποτέλεσμα να τιναχτούν όλα στον αέρα!!!
... 
Διότι η βίαιη πίεση της ανοσίας αγέλης, θα δημιουργήσει αυτομάτως ιδανικές συνθήκες
προσαρμοστικότητας στον κορωναϊό κι οποιαδήποτε ισχυρότερη μετάλλαξή του, κατά την διαδικασία
μάλιστα της ανοσίας αγέλης, θα είναι λίαν επιεικώς καταστροφική, διότι θα μας επαναφέρει διαρκώς
κι ανά τακτά διαστήματα, ξανά και ξανά και ξανά, στο σημείο μηδέν!!! ... 
Εκτός πια ... κι αν αυτό ακριβώς επιδιώκει η κυβέρνηση, την συνεχή καλλιέργεια της νόσου και για
τους όποιους, δικούς της καιροσκοπικούς λόγους!!! ... ... ... Ελπίζω τουλάχιστον, να μην έχει φτάσει
ως αυτού του εγκληματικού σημείου!!! ... ... ... Ελπίζω ... ... ...
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 12:24 μ.μ.
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7 Αυγ 2020, 12:24 μ.μ.

http://www.topontiki.gr/article/399468/psyhraimos-o-antiproedros-eody-me-antistoiha-kroysmata-ton-
aprilio-eihame-100

Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 11:34 π.μ.

7 Αυγ 2020, 11:34 π.μ.

«Πριν τρεις μέρες ήταν 75 (κρούσματα), χθες ήταν 150 και φοβάμαι ότι σε λίγες μέρες θα είναι 300.
Αυτό είναι το πρόβλημα. Όταν αυξάνονται τα κρούσματα τόσο πολύ θα αυξηθούν και οι εισαγωγές
σε ΜΕΘ».
- - - - - - - - -
Κατά ομολογία του δηλαδή, η διασπορά εξελίσσεται απολύτως ομαλά κι ελεγχόμενα σε συνθήκες
ανοσίας αγέλης, ενώ το μοναδικό πρόβλημα είναι στην πραγματικότητα, η πλήρης αποδιοργάνωση
και ανεπάρκεια του ΕΣΥ του Κικίλια, ανίκανο ν' αντιμετωπίσει ακόμα και την πιο ήπια φυσιολογική
εξέλιξη των δεδομένων!!! ... 
Κι αυτή την παντελή κυβερνητική ανεπάρκεια απ' άκρη σ' άκρη, επειδή είμαστε Έλληνες με ...
φιλότιμο ..., θα πρέπει να την φορτωθούμε εξ ολοκλήρου και πάλι εμείς, ... με προσωπική μας
ευθύνη και πιθηκίσια παλαμάκια απ' τα μπαλκόνια ..., γιατί διαφορετικά η κυβέρνηση θα πέσει και
τέτοιο κελεπούρι, που θα το ξαναβρούμε!!!;;; ... ... ... 
Οπότε ας προετοιμαζόμαστε ψυχολογικά, για καμιά γενική καραντινούλα και πάλι μετά τον
Δεκαπενταύγουστο, γιατί μονάχα ο περιορισμός της καταναλωτικής μας δυνατότητας, μέσω του
δραστικού περιορισμού της κοινωνικότητας και της φυσιολογικής κοινοτικής μας επαφής (καφέδες,
δώρα γάμων και βαπτίσεων, έξοδα κηδειών και λοιπών κοινωνικών συναναστροφών), δύνανται να
καταστήσουν εφικτή και την ανάλογη περικοπή στα στοιχεία του προϋπολογισμού, διαφορετικά στις
31-12-2020, που ο προϋπολογισμός θα κλείσει με μαύρες πλερέζες, μέχρι κι οι πέτρες θα
σηκωθούνε από κάτω και θ' αρχίσουν να βαράνε όλες μαζί και ... με παλαμάκια ... !!! ... ... ...
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 11:26 π.μ.

7 Αυγ 2020, 11:26 π.μ.

https://www.liberal.gr/news/kur-mitsotakis-ethniki-epituchia-i-sumfonia-me-tin-aigupto-gia-tin-
aoz/316933

Μπράβο Ηγέτη μας, μπράβο λαοπρόβλητε και μοναδικέ πρωθυπουργέ μας!!! ... 
Μπορεί το Καστελόριζο ... να "κείται μακράν" ..., αλλά τώρα, επιτέλους ξέρουμε πόσες γόπες της
Μεσογείου ανήκουν σ' εμάς κι ως που θα τις ψαρεύουμε, αλλά και πόσες γόπες, ανήκουν στην
Αίγυπτο!!! ... ... ... 
Έτσι, γερά, με τσαμπουκά!!! ... ... ...
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 11:04 π.μ.

7 Αυγ 2020, 11:04 π.μ.

Διεκδικούμε την πλειοψηφία, γιατί είμαστε οι μοναδικοί που μπορούμε να βγάλουμε την χώρα απ' το
τέλμα, για να ΠΟΥΛΗΣΟΥΜΕ κατόπιν ΧΟΝΤΡΑ τις εκλογές στον Μητσοτάκη, ο οποίος έχει
εξαιρετική ειδικότητα, να ξαναβυθίζει την χώρα με μαεστρία στο τέλμα και φτου και πάλι απ' την
αρχή, να πορευόμαστε κι εμείς οι πολιτικοί μέχρι να βγούμε στην σύνταξη, να πορευόσαστε κι εσείς
τα κορόιδα, ... με την ελπίδα ..., πως κάποτε μπορεί και ν' αναστηθείτε κι ίσως και τότε, μπορεί να
πάρετε και σύνταξη!!! ... ... ... 
Πολύ σωστά τα λέει!!! ... Γιατί να μην τον ψηφίσουμε!!!;;; ... ... ... 
Εξάλλου τι δεν ξέρουμε πια, απ' την τόσο πρόσφατη διακυβέρνησή τους, απ' το δημοψήφισμα πχ,
απ' μνημόνια που θα σκίζονταν μ' ένα νόμο, αλλά έτυχε το χαρτί λιγάκι πιο χοντρό και δεν σκίζονταν,
απ' τα ελικόπτερα και τις στρατιωτικές παραλλαγές του Καμμένου, ή κι απ' την μεγαλύτερη ταξική
κλοπή στην Ελληνική ιστορία, των 37 δις απ' την κατώτερη και μεσαία τάξη, για να τα μοιράζει
σήμερα με άνεση ο Μητσοτάκης στους κοτζαμπάσηδες!!!;;; ... ... ... 
Μια τόσο ευχάριστη περίοδο για όλους μας, μ' εναλλαγή Τσίπρα - Μητσοτάκη, όπως παλιά
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Καραμανλή - Παπανδρέου, γιατί να μην την ξαναζήσουμε!!!;;; ... Τόσα χρόνια, πως την βγάλαμε
δηλαδή!!!;;; ... ... ... 
Τι μας χαλάει τώρα!!!;;; ... ... ...
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 10:47 π.μ.

7 Αυγ 2020, 10:47 π.μ.

https://www.liberal.gr/news/m-dermitzakis-sto orio-na-xekinisei-to-kako-senario-me-1-000-
krousmata-tin-imera-kai-pollous-stis-meth/316908

Έχει δίκιο, στο όριο!!! ... Χθες και μετά από 5 μήνες με τον κορωναϊό, είχαμε μόλις 153 νέα
κρούσματα!!! ... Οπότε μέχρι τα 1.000 την ημέρα, χρειαζόμαστε τουλάχιστον 6 μήνες ακόμα!!! ...
Δηλαδή μέχρι το Πάσχα περίπου!!! ... Απολύτως οριακά!!! ...
Αλλά για να μην φτάσουμε στα 1.000, μετά τον Δεκαπενταύγουστο ... προληπτικά ... ξανά μια γενική
καραντίνα και βλέπουμε!!! ... ... ... 
Κι η πλάκα είναι εν τω μεταξύ, πως ενώ η κυβέρνηση έχει ήδη μπει μ' επιλογή της στην διαδικασία
της "ανοσίας αγέλης", μας τρομοκρατούν επιτακτικά ΜΕ ΔΟΛΟ και με την αναμενόμενη λογική
αύξηση των κρουσμάτων, για κάτι δηλαδή απολύτως φυσιολογικό, μέχρι να προσβληθούν μαζικά
τουλάχιστον και τα παιδάκια στα σχολεία, οπότε μετά θ' αρχίσει σιγά σιγά κάποιου είδους
εξισορρόπηση, αφού οι πρώτοι θ' έχουν αποκτήσει ήδη ανοσία κι ούτω καθεξής, μέχρι ο κορωναϊός,
να κάνει τον κύκλο του σ' ολόκληρο τον πληθυσμό και να επιτευχθεί, η μαζική ανοσία αγέλης!!! ... 
Μέσα όμως απ' αυτή την τόσο φυσιολογική κι αυτονόητη διαδικασία που επέλεξε η κυβέρνηση,
ευκαιρία να βολευτεί όπως όπως και με τα όποια οικονομικά της μέτρα, γιατί ο φετινός
προϋπολογισμός, θα κλείσει πάρα πολύ ... χαριτωμένα ... κι ειδικά, γι' αυτούς που κατά πολλή
περίεργη σύμπτωση, κλείνει πάντοτε και κάθε χρόνο, έτσι ακριβώς ... χαριτωμένα!!! ... ... ... Μα κάτι
συμπτώσεις όμως!!! ... ... ... 
Πως όμως να ομολογήσουν δημοσίως τώρα, πως μπήκαμε σε ανοσία αγέλης, όταν σέρνανε τα εξ
αμάξης για την Σουηδία, που ήταν η αρχική της επιλογή κι απ' ότι φαίνεται, μαζί με το αντίστοιχο της
Νέας Ζηλανδίας, αυτή ήταν κι η πιο αποτελεσματική πρακτική, με τις λιγότερες συνέπειες κι εις
βάρος της οικονομίας!!!;;; ... ... ... 
Πως να ομολογήσουν και πάλι, όπως με την περίπτωση Χαφτάρ, πως δυστυχώς, πριν λίγους μήνες
κάναμε λάθος και με την μέθοδο αντιμετωπίσεως του κορωναϊού!!!;;; ... 
Πως να ομολογήσουν ότι γενικώς, έναν χρόνο τώρα, μ' ότι κι αν έχουν καταπιαστεί, τα κάνανε
παντού μαντάρα!!! ... ... ... ΠΩΣ!!!;;; ... ... ...
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 10:25 π.μ.

7 Αυγ 2020, 10:25 π.μ.

Μας το φέρνουν γλυκά γλυκά, για να μην μας έρθει απότομα η γενική καραντίνα μετά τον
Δεκαπενταύγουστο ...
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 9:52 π.μ.

7 Αυγ 2020, 9:52 π.μ.

Ή παίρνετε αυτά που σας δίνουμε ... ή πάμε στην Χάγη και μας παίρνετε ότι θέλετε ... ... ...
Μια ξεκάθαρη και σοβαρή, υπεύθυνη, εθνική θέση ... ... ...
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 5:28 π.μ.

7 Αυγ 2020, 5:28 π.μ.

Άει και την καταδικάσαμε ... Τι έγινε!!!;;; ... 
Άσε πια αυτή η απέραντη υποκρισία πανταχόθεν, καθόσον αν αυτό το μέχρι πρότινος Μουσείο και
μνημείο της παγκόσμιας κληρονομιάς της UNESCO, επαναλειτουργούσε και πάλι σαν ορθόδοξη
εκκλησία, κανένας μας δεν θα έβγαζε άχνα για την καταδίκη της Τουρκίας, ενώ θα τρέχαμε και κατά
δεκάδες χιλιάδες καθημερινά, να προσκυνήσουμε!!! ...
ΑΞΙΟΘΡΗΝΗΤΕΣ ΦΑΙΔΡΟΤΗΤΕΣ, ΘΕΣΜΙΚΗΣ ΑΝΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ... ... ...
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Δεν κάνουν οι μετακλητοί, για την Προεδρία της Δημοκρατίας ... ... ... 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΟΥ ... ... ...
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 5:18 π.μ.

7 Αυγ 2020, 5:18 π.μ.

Ναι ... τώρα σας πήρε ο πόνος για την κοινωνία, που επί των ημερών σας, της κλέψατε κυριολεκτικά
+ 37 ολόκληρα δις, πέραν των υπολοίπων τακτικών κλοπών ... 
Μια στιγμή λοιπόν, να στραγγίσουμε τα μαντηλάκια μας από τα δάκρυα της συγκινήσεώς μας, για το
τόσο ενδιαφέρον σας γι' αυτή την κοινωνία, την κοινωνία μου!!! ... ... ...
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 4:55 π.μ.

7 Αυγ 2020, 4:55 π.μ.

Δηλαδή εδώ και τόσες μέρες, που επιβλήθηκε η υποχρεωτική χρήση της μάσκας και ταυτόχρονα,
στα ΜΜΜ, γίνεται καθημερινά το έλα να δεις, αντί να έχουμε έστω κι ελεγχόμενο περιορισμό της
διασποράς, έχουμε το ακριβώς αντίθετο, δηλαδή έκρηξη της διασποράς!!!;;; ...
Γιατί λοιπόν το μέτρο της υποχρεωτικής χρήσης μάσκας, δεν αποδίδει τίποτ' απολύτως απ' ότι
φαίνεται!!!;;; ... 
Μα πως συμβαίνει γενικώς και με κάθε κυβερνητικό μέτρο για τον περιορισμό υποτίθεται της
πανδημίας, έχουμε διαρκώς τ' ακριβώς αντίθετ' αποτελέσματα και διαρκή, ραγδαία κι ανησυχητική
εξάπλωσή της!!!;;; ... 
Δηλαδή, όλα τα μέτρα που παίρνει η κυβέρνηση, είναι παντελώς αποτυχημένα!!!;;; ... Άρα κι η
κυβέρνηση, είναι παντελώς ανίκανη, ν' αναχαιτίσει και να ελέγξει έστω την πανδημία, για να
μπορέσει κάποτε, μέχρι και να την εξαφανίσει!!!;;; ... 
Άρα η κυβέρνηση αυτή την στιγμή και τουλάχιστον ως προς την πανδημία, όχι μόνο είναι παντελώς
ακατάλληλη, αλλά κι εξαιρετικά επικίνδυνη, διότι παίζει κυριολεκτικά μέχρι κι εγκληματικά, με το
ακανθώδες κι ευαίσθητο ζήτημα, της δημόσιας υγείας!!!;;; ...
Ενημερώθηκε 7 Αυγ 2020, 4:41 π.μ.

7 Αυγ 2020, 4:41 π.μ.

Εάν θεωρήσουμε πως η επικινδυνότητα της Covid-19, κρίνεται κατά κύριο λόγο από το ποσοστό της
θνητότητάς της και το οποίο προκύπτει, από την απλή μαθηματική σχέση:

100 Χ αριθμός των νεκρών / (διά) αριθμός των κρουσμάτων = θνητότητα % (κι επικινδυνότητα)!!! …,

τότε σύμφωνα με τα επίσημα στοιχεία του Εθνικού Οργανισμού Δημοσίας Υγείας, είχαμε στις:
2020-03-29] 1.156 κρούσματα, 38 νεκρούς = 3,287 % θνητότητα.
2020-04-30] 2.591 κρούσματα, 140 νεκρούς = 5,403 % θνητότητα.
2020-05-31] 2.917 κρούσματα, 175 νεκρούς = 5,999 % θνητότητα.
2020-06-30] 3.409 κρούσματα, 192 νεκρούς = 5,632 % θνητότητα.
2020-07-31] 4.477 κρούσματα, 206 νεκρούς = 4,601 % θνητότητα.
2020-08-01] 4.587 κρούσματα, 206 νεκρούς = 4,490 % θνητότητα.
2020-08-02] 4.662 κρούσματα, 208 νεκρούς = 4,461 % θνητότητα.
2020-08-03] 4.737 κρούσματα, 209 νεκρούς = 4,412 % θνητότητα.
2020-08-04] 4.855 κρούσματα, 209 νεκρούς = 4,305 % θνητότητα.
2020-08-05] 4.973 κρούσματα, 210 νεκρούς = 4,223 % θνητότητα.
2020-08-06] 5.123 κρούσματα, 210 νεκρούς = 4,099 % θνητότητα.

Δηλαδή ο δείκτης θνητότητας, σύμφωνα με τα επίσημα στοιχεία του ΕΟΔΥ, κατά πολύ περίεργο
τρόπο και σ’ αντίθεση με την όλη επικοινωνιακή διαχείριση του ζητήματος, φθίνει συνεχώς και
σταθερά!!! … … …
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 6:47 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 6:47 μ.μ.
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Σιγά τα λάχανα!!! ... Όπως ακριβώς κατάφερε κι ο Τσίπρας, με 37 ολόκληρα δις διαθέσιμα, να χάσει
(ΠΟΥΛΗΣΕΙ) τις περσινές Εκλογές!!! ... Σ' αυτά, είναι μανούλες και οι δυο!!! ... ... ...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 5:40 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 5:40 μ.μ.

https://www.liberal.gr/news/n-supsas-isos-kai-ligoteroi-apo-50-stous-gamous-na-mi-ginoun-litaneies-
stis-15-augoustou/316676

Τι το κόβουμε σιγά σιγά και δεν το πάμε κατευθείαν στο "τρεις λαλούν και δυο χορεύουν" να
τελειώνουμε!!!;;; ... ... ...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 5:22 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 5:22 μ.μ.

Αν δεν συμφωνήσουμε να τα δώσουμε, θα πάμε στην Χάγη να μας τα πάρουν!!! ...
Αυτή είναι εθνική κι εξωτερική πολιτική, όχι παίξε γέλασε!!! ... ... ...
Με έμπνευση, διορατικότητα και προπαντός, πάντα υπέρ του εθνικού συμφέροντος!!! ... Αμ πως
για!!!;;; ... ... ...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 5:15 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 5:15 μ.μ.

Πω πω!!! ... Θα σκάσω άμα δεν ομολογήσω την αμαρτία μου, αλλά όταν βλέπω έτσι
μασκοφορεμένους, το πρώτο πράγμα που μου 'ρχεται στο μυαλό, είναι το "όλα τα γουρούνια, την
ίδια μούρη έχουν" ... 
Ουφ ... την αμαρτία μου την εξομολογήθηκα κι ελπίζω να μου συγχωρεθεί!!! ... ... ...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 4:55 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 4:55 μ.μ.

https://www.liberal.gr/news/larisa-sta-13-ta-krousmata-koronoiou-apo-tin-endonosokomeiaki-
surroi/316782

Ε μα είναι προφανές, πως δεν φορούσαν υποχρεωτικά τις μάσκες τους και δεν τηρούσαν
απαρέγκλιτα, όλους τους κανόνες ατομικής υγιεινής!!! ... Γιατροί είναι, που να ξέρουν απ' αυτά τα
πράγματα!!! ... 
Που να ξέρουν οι άνθρωποι, πως όπως είπε κι η Γιαμαρέλλου, όσοι φορούν κανονικά την
υποχρεωτική μάσκα και ν' ασθενήσουν, θ' ασθενήσουν ολίγον τις, όσο πατάει η γάτα και μόνο!!! ... ...
...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 3:30 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 3:30 μ.μ.

Ο Τσίπρας πταίει!!! ... Άκου ερώτηση!!! ...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 3:22 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 3:22 μ.μ.

"Ακόμα κι αν ο ιός μεταδοθεί σε κάποιον που φοράει μάσκα, θα νοσήσει πολύ ελαφρά ή θα είναι
ασυμπτωματικός"
- - - - - - - - - -
Προφανώς, όταν ο κορωναϊός περνάει από την μάσκα, κάνει κάτι σαν ένα ντουζ ένα πράγμα, πλένει
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τα πόδια του, τις μασχάλες, τα δόντια του και μπαίνοντας στον οργανισμό, δεν είναι πια τόσο
βρώμικος, όσο πριν να περάσει από την μάσκα!!! ...
Πάρα πολύ λογικό το βλέπω!!! ... Έτσι ακριβώς θα 'ναι, δεν μπορεί!!! ... Επιστήμων η κυρία, της
απολύτου εμπιστοσύνης!!! ... ... ...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 3:17 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 3:17 μ.μ.

Επειδή με τον δείκτη θνητότητας, η πανδημία δεν προκύπτει καθαρά, όπως ίσως παρατηρήσατε
ήδη, άρχισαν σιγά σιγά, να το γυρίζουν στον άγνωστο χ, R0!!! … Θυμήθηκα κι εκείνη την επίσκεψη
του Τσίπ(ου)ρα σε κάποιο νοσοκομείο στην αρχή της πανδημίας, που με πολλή δήθεν επιστημονική
κατάρτιση, ρώτησε τον διευθυντή του σε ποιο σημείο βρίσκεται το R0 κι είπα, άιντε να μπω κι εγώ
στο διαδίκτυο, να μάθω τι τέλος πάντων είναι αυτό το ρημάδι το R0!!!;;; …
Βικιπαίδεια λοιπόν, άρθρο: «Βασικός αναπαραγωγικός αριθμός»!!! … 
Διαβάστε το αν μπορείτε και θα καταλάβετε αρκετά!!! … Εγώ τουλάχιστον σαν αγράμματος, δεν
μπόρεσα να ολοκληρώσω την ανάγνωσή του στο επιστημονικό του μέρος, αλλά χονδρικά, εκείνο
που κατάλαβα, είναι πως τελικά αυτό το μαγικό R0, είναι ένα παντελώς ασταθές μέγεθος, το οποίο
εξαρτάται αποκλειστικά και μόνο, από τον τρόπο που θέλει ο κάθε ερευνητής, να το προσαρμόσει
στο προσωπικό του επιστημονικό, ερευνητικό μοντέλο!!! … Δεν πρόκειται δηλαδή για κάποια
επιστημονική σταθερά, αλλά για έναν απλό αριθμό προσαρμοσμένης μεθοδικότητας!!! … Χμ …
Αφήνοντας λοιπόν κατά μέρος πια το μαγικό ραβδάκι R0 των μαθητευομένων πρωθυπουργών,
γύρισα την πλάτη μου επιδεικτικά σ’ όλ’ αυτά, για ν’ αντικρύσω πλέον την πραγματικότητα γυμνή κι
αληθινή, όπως ακριβώς ξετυλίγεται μπροστά μας! Και το πρώτο πράγμα που αντίκρυσα, ήταν ο
τρομερός εφιάλτης μιας εντελώς κατεστραμμένης, για μιαν ακόμη φορά οικονομίας!!! … Ο τρομερός
εφιάλτης, του κλεισίματος του φετινού κρατικού προϋπολογισμού!!! … Φρίκη!!! …
Κι αναρωτήθηκα λοιπόν, αν ήμουνα πρωθυπουργός μπροστά σ’ αυτό το χάλι, σαν τι τερτίπια θα
μπορούσα να κάνω πάνω κάτω, για ν’ απαλύνω κάπως την εικόνα, του φρικτού κλεισίματος του
φετινού προϋπολογισμού!!!;;; … Και το πρώτο πράγμα που θα έκανε νομίζω κι ο καθένας, θα ήταν
να δω τι έχω στο ταμείο! 
Χμ … τίποτα!!! … Ότι περιθώρια οικονομικά υπήρχαν μέχρι 7-7-2019, σκορπίστηκαν κυριολεκτικά σε
ανελέητο φαγοπότι ημετέρων, με σκοπό να πάμε σε πρόωρες εκλογές τον Μάρτιο του 2020 και να
κάψουμε γρήγορα την απλή αναλογική, πριν μας προκύψει τίποτ’ αναπάντεχο! Μας έκατσε όμως ο
κορωναϊός και τζίφος!!! … Άιντε να καλύψουμε ότι ότι με τον τουρισμό το καλοκαίρι, μα και πάλι
τζίφος!!! … Μηδέν εις το ταμείο!!! … Και τώρα!!!;;; … Από Σεπτέμβριο θα πέσει πείνα άγρια και ο
πεινασμένος λαός (απολυμένοι και άνεργοι), θα μας φάει ζωντανούς!!! … Κι αφού τα λεφτά τα
φάγαμε, το μόνο που μένει, είναι να μαντρώσουμε τους πεινασμένους, προτού μας φάνε!!! …
Εγώ λοιπόν θα έκανα το εξής! Αφού τα λεφτά για τους πεινασμένους, δεν φτάνουν να χορτάσουν, θα
εκμεταλλευόμουνα κάθε δυνατό στοιχείο από την Covid-19, που θα μου επέτρεπε να τους
ξαναχώσω και πάλι σε καραντίνα, μέχρι του χρόνου τον Μάιο! Κι αυτό, διότι ο μόνος τρόπος να τους
φτάσουν όπως όπως κι αν τους έμεινε και κάνα φράγκο, είναι ο στραγγαλισμός της φυσιολογικής
τους καθημερινότητας και κοινωνικότητας. Δυο παράγοντες, που απορροφούν τουλάχιστον το 20-
30%, των αναγκών ενός νοικοκυριού! 
Έτσι χώνοντάς τους σε μόνιμη καραντίνα, θα μπορέσουν να τα κουτσοβγάλουν μέχρι του χρόνου,
χωρίς καφέδες στα μαγαζιά, χωρίς δώρα στους γάμους και τις βαφτίσεις, χωρίς κοινωνικότητα
γενικά, ώστε να μπορέσω να κάνω κι εγώ τις αντίστοιχες περικοπές στις αποδοχές τους και να
συμμαζέψω όσο γίνεται τον προϋπολογισμό! Και για να περνάνε κάπως την ώρα τους στο σπίτι,
κάθε απόγευμα θα τους πέταγα ξανά τον Τσιόδρα και τον Χαρδαλιά στο χαζοκούτι, τον Χρυσοχοΐδη
στα Εξάρχεια, λιγάκι Έβρο και Καστελόριζο, ε θα μας την έκανε την χάρη και το καρντάσι μας ο
Ερντογάν, που τόσα πολλά του χρωστάμε όπως μας βεβαίωσε κι ο Μπογδάνος, οπότε κάπως θα
την βολεύαμε για φέτος!!! … Ε απ’ του χρόνου πάλι, βλέποντας και κάνοντας!!! … 
Στο κάτω κάτω της γραφής, θα κρατούσα πάντα για καβάντζα και τον κορωναϊό για τα δύσκολα και
σε κάθε περίπτωση, που θα μ’ έπαιρνε και πάλι το νερό απ’ τ’ αυλάκι στα οικονομικά, θα τον
αμολούσα ξανά στο κουρμπέτι και δώσε Τσιόδρα – Χαρδαλιά και πόνο στην Αμερική και πτώματα
από δω και πτώματα από κει … και κλάμα η κυρία βρε παιδάκι μου … κι όσο να παίρνανε χαμπάρι τι
γινότανε, θα ’ρχόταν και πάλι το καλοκαιράκι, … λίγο κρασί, λίγο θάλασσα κι … όλα ρόδινα!!! …
Έτσι θα ’κανα εγώ τουλάχιστον, ως … πρωθυπουργός!!! … Δεν ξέρω άλλος!!! … … …
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 3:09 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 3:09 μ.μ.
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Χμ ... Αυτή η επιλεκτική ευαισθησία του Παπαχελά, μου θυμίζει εκείνο το λιώσιμό του μπροστά στον
Κωνσταντίνο Μητσοτάκη, όταν του 'παιρνε συνέντευξη για τ' απομνημονεύματά του!!! ...
Εν πάση περιπτώσει όμως, μάλλον ξεχάστηκε όταν έγραφε το άρθρο τούτο και δεν αναφέρθηκε
καθόλου στο κτήνος του πολιτικού καιροσκοπισμού, που καταπίνει αδηφάγο στο πέρασμά του,
καθετί άξιο και χρήσιμο σ' αυτή την χώρα, μονάχα για προεκλογική κατανάλωση και μετά, στον
σκουπιδοτενεκέ!!! ...
Δεν μπορεί όμως, σε κάποιο επόμενο άρθρο του, θα θυμηθεί να γράψει κάτι και γι' αυτό το πολιτικό
κτήνος!!! ... ... ...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 2:56 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 2:56 μ.μ.

Το έχουμε εμπεδώσει ... Μετά τον Δεκαπενταύγουστο, ξανά σε καραντίνα μέχρι του χρόνου τον
Μάιο!!! ... 
Επιτέλους να ξαναρχίσω εκείνες τις υπέροχες βόλτες μου, στην έρημη πόλη!!! ... ... ...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 2:46 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 2:46 μ.μ.

Άγιο είχανε ...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 2:39 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 2:39 μ.μ.

https://www.liberal.gr/news/il-mosialos-mideniki-anochi-stis-psekasmenes-theories-/316730

Μμμμμμ ... Μα αν υπάρχουν ψεκασμένοι, τότε κάποιος δεν πρέπει να υπάρχει που τους ψεκάζει!!!;;;
... Ποιος λοιπόν τους ψεκάζει!!!;;; ... Άρα κάτι ξέρει ο Μόσιαλος!!! ... Και μετά παραπονιούνται, για τις
θεωρίες συνωμοσίας!!! ... 😊 ... 
Πρώτα τα σκαλίζουν κι ύστερα τους βρωμάνε ... ... ... 
Και ποιος τάχα φέρει την ευθύνη που κάποιος είναι ψεκασμένος, ο ίδιος ο ψεκασμένος, ή εκείνος
που τον ψεκάζει!!!;;; ... ... ... 
Ποτέ δεν μπόρεσα να τα καταλάβω αυτά τα πράγματα, μα ποτέ όμως ... ... ...
Ενημερώθηκε 6 Αυγ 2020, 2:36 μ.μ.

6 Αυγ 2020, 2:36 μ.μ.
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